1

平成 28 年 7月 14 日

各 位

会 社 名 宇 部 興 産 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 山本 謙

（コード番号 4208 東証第１部・福証）

問 合 せ 先 ＩＲ広報部長 徳光 真介

（TEL. 03-5419-6110）

ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、平成28年6月29日開催の取締役会において決議いたしましたストックオプション（新株

予約権）に関し、未確定となっていた事項につき、本日、下記のとおり確定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

1. 新株予約権の総数

395 個

2. 新株予約権の払込金額

新株予約権 1 個あたり 161，000 円（1株あたり 161 円）

3. 新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

割当ての対象者 人数 割り当てる新株予約権の数

当社取締役 4 名 113 個

当社執行役員 19 名 282 個

以 上